
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " £ 2 ______ 20
г. Красноярск

Ю ридический институт 
Форма обучения: очно-заочная

О переводе из другого вуза, 
о смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от "05" июня 2019 г. № С-2082 по результатам проведенной переаттестации 
дисциплин, пройденных в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке 
перевода Филиппову Екатерину Константиновну на 2 курс 4 семестр, в группу Ю-3.1-18у, направления 
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, с полным возмещением затрат, с ликвидацией разницы в учебных 
планах до 01.07.2021 г.
Основание: личное заявление, справка об обучении, выписка из приказа

2. Филипповой Екатерине Константиновне, студентке 2 курса 4 семестра, направления подготовки 40.03.01 
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК СМЕНИТЬ 
фамилию на Русину Екатерину Константиновну в связи с вступлением в брак.
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Врио ректора __________________________Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по У Р ____________________________________________________________Е.И. Сорокатая " ~ " ~ 20

Проректор по правовым 
вопросам и безопасности

подпись

J1.B. Миронова

„ _  „ - 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова -  „ 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко .1 —  it 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова И II 20

И.о. директора ЮИ
подпись

Ю.В. Андреева „ 20
подпись

Исполнитель: ЮИ, заочное, Овченкова М.И. 
№000027413 КОПИЯ ВЕРНА 

Заведующая



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент научно-технологической политики и образования 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

4LM _______ 2 0 2 0 ,  П Р И К А З  шАШ
г. Красноярск

По Ачинскому филиалу 
Форма обучения заочная

xj О переводе с одной формы обучения на другую, 
перевод с одной ОПОИ на другую

На основании личного заявления студентки, согласия директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласно приказа № 03-С от 29.01.2020 по результатам проведенной 
переаттестации дисциплин, пройденных в Ачинском филиале ФГБОУ ВО 
Красноярский ГАУ Абдуназарову Маизуру Содикжоновну, студентку 1 курса 2 
семестра заочной формы обучения направления подготовки 38.03.01 Экономика, 
направленность (профиль): Финансы и бухгалтерский учет в АПК, обучающуюся на 
коммерческой основе, ПЕРЕВЕСТИ на 1 курс 2 семестр очной формы обучения 
направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль): 
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК на 
коммерческую основу обучения с ликвидацией академической разницы до 31.12.2020.

Врио ректора

Согласовано:

Проректор по УР 

Начальник У О 

Директор филиала 

Зам. директора по У HP 

Заведующий заочного обучения

НИ. Пыжикова

Е.И. Сорокатая «

В.Г. Крымкова «

Т.Ф. Сибирина «

Е.Ю. Солохина «

Н.В. Шварцкопф «

КОПИЯ 3̂ ” *рией
Завед'Уюиш!*'

2020г.

2020г.

2020г.

2020г.

2020г.


